Il figlio dell'eretico, ormai avanti negli anni, con lunga esperienza di 

@ Ivi, p . 87. 
61 A S.F., Notarile moderno 1319, Atti del notaio G. Puccerelli, voi. 1°, c. lr. 
62 Ivi, voi. 20, c. 78v - 79r. 
63 Ivi, voi. 30, c. 14v. 
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contatti con il mondo religioso fiorentino, trovava un rifugio per la sal
vezza dell'anima nella regola e nell'esempio di san Francesco: regola ed 
esempio che, mezzo secolo prima, non avevano placato le inquietudini e 
il tormento di Bernardino Ochino, morto nella solitudine della lontana 
Moravia, dov'era finito cercando la libertà di coscienza. 

APPENDICE 

I. 

Nomina di FEDRO PALEARI e LUIGI TOLOSANI del loro difensore 

(A.S.F., Notarile moderno 1319, G. Puccerelli, voi. Il. c. 68rv, n . 154) 
In Dei nomine Amen. Anno Domini nostri Jesu Christi ab eius salu

tifera Incarnatione millesimo quingentesimo septuagesimo nono indictione 
septima die vero vigesimo octavo mensis Martii Gregorio decimo tertio 
Summo Pontifice et serenissimo Francisco Medice Hetrurie Magno Duce 
secundo dominante, actum Florentie et in apoteca mei notarii etc. Pre
sentibus testibus etc. ser Cornelio magistri Bernardi de Genovinis et ser 
JuUano ser Romuli de Peneis notariis publicis florentinis. 

Dominus Fedrus, olim domini Aonii de Paleariis de Colle, faciens 
infrascriptam omnia et singula tamquam heres in solidum ab intestato 
domini La:mpridii, eius fratris carnalis predefuncti absque filiis vel descen
dentibus masculis, cuius domini Lampridii sui fratris hereditatem eidem 
in solidum ab intestato delatam tanquam utilem et lucrosam, adivit etc. 
ac etiam Magnificus vir capitaneus Aloisius, olim ser Joannis de Tolosanis 
de Colle, et quilibet predictorum domini Fedri et capitanei Aloisii in simul 
in · solidum et de per se non revocando etc. et omni meliori modo etc. 
fecerunt etc. eorum etc. procuratorem etc. ser Franciscum olim ser 
Antonii de Grazinis, civem et causidum Florentinum presentem etc. in 
omnibus eorum etc. causis etc. Ad agendum causandum et defenden
dum etc. Item ad intrandum in tenutam etc. Item ad petendurn bona in 
solidum etc. Item ad faciendum capi et tangi etc. Item ad prestandum 
fideiussores unum vel plures quatenus opus fit etc. Item ad substituendum 
et generaliter etc. Dantes etc. Promittentes etc. Revelantes etc. sub hipo-
teca etc. · 
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2. 

MARIETTA PALEARI sostituisce l'avvocato difensore. (Ibidem, cc. 69v -
70r).